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Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt enintään 5 500 000 euron 
erityisavustuksen käytettäväksi kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän 
nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen. Avustus oli haettavissa 
aluehallintoviranomaiselta sähköisen asiointipalvelun kautta  15.4. - 
20.5.2024. Jämsän kaupungin nuorisopalvelut haki 20.5.2024 jätetyllä 
hakemuksella 280 000 € avustusta ajalle 2.9.2024-31.12.2026 
Koulunuorisotyön kehittäminen Jämsässä 2024-2026 -hankkeen toteutta-
miseksi.  
 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt 19.6.2024 myöntää 
Koulunuorisotyön kehittäminen Jämsässä 2024-2026 -hankkeelle 
valtionavustusta 30 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 10 % ja 
hankkeella tulee olla hankkeen päätyttyä kustannuksia yhteensä n. 33 500 
€. Avustuksen käyttöaika on 2.9.2024 – 31.12.2026. Hankkeen 
kokonaiskustannusarviota pienennetään reilusti 33 500 euroon eli  
suhteutetaan kustannusarvio saatuun avustukseen. 
Omarahoitusosuudeksi muodostuu 3 500 euroa ja määrärahavaraukset on 
sisällytetty talousarvioon vuoden 2024 osalta. 
 
Aluehallintoviranomaisen päätös perustuu hakuilmoituksessa ilmoitettuun 
avustuksen käyttötarkoitukseen ja käytettävissä olleisiin varoihin.  
Avustusta myönnettäessä on otettu huomioon suunnitellun toiminnan 
sisältö ja laatu, tarve, realistisuus ja nuorten osallisuus hankkeen 
suunnittelussa, toimeenpanossa ja arvioinnissa. Avustus on tarkoitettu 
kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön käynnistämiseen ja 
kehittämiseen. 
 
Avustus on tarkoitettu käytettäväksi hanketoiminnasta aiheutuviin 
hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. Avustus voi kattaa 
toiminnan kaikista toteutuneista kokonaiskustannuksista enintään 90 
prosenttia. Toiminta tai hanke tulee toteuttaa hakemuksessa esitettyjen 
tietojen mukaisesti. Mikäli toteuttamisessa tapahtuu oleellisia muutoksia, 
on niistä ilmoitettava viipymättä avustuksen myöntäjälle. 
 
Saatu avustus poikkeaa huomattavasti haetusta,  joten kaikkea 
hankesuunnitelmassa esitettyä toimintaa ei pystytä toteuttamaan. Saatu 
avustus ja hanketoiminta esitetään kohdennettavaksi perusopetuksen 
koulunuorisotyön kehittämiseen siten, että koulunuorisotyötä voidaan 
toteuttaa kaikilla yhtenäiskouluilla lukuvuoden 2024-2025 lokakuusta 2024 
alkaen. Perintövaroilla (tasetili 2373; 57 417 €) katetaan koulunuorisotyön 
järjestämisestä aiheutuvat hankkeen kustannusarvion ylittävät menot. 
Tasetilin perintövaroja käytetään myös lukiokoulutuksen 
koulunuorisotyöhön 2024-2025.   
 



Rekrytoidaan yhteensä kolme koulunuorisotyöntekijää (Jämsänkosken ja 
Jämsänjoen yhtenäiskouluille sekä yhteinen työntekijä Kuoreveden 
yhtenäiskoululle ja lukiolle). 

 
Rahoituspäätöksen mukaisesti hankkeelle perustetaan ohjausryhmä. 
Ohjausryhmän jäseniksi esitetään seuraavia henkilöitä:  
Minna Kinnunen, Jämsän kaupunki, rehtori 
Sisko Ahonen, Jämsän kaupunki, apulaisrehtori 

 Helena Myllymäki, Jämsän kaupunki, lukiokoulutus, opinto-ohjaaja  
Teemu Liedenpohja, Jämsän kaupunki, nuorisopalvelut, nuoriso-ohjaaja 
Maija Haromo,Työvalmennussäätiö Avitus, etsivän nuorisotyön ohjaaja 
Sari Hagren, Keski-Suomen hyvinvointialue, kuraattori 
Tiina Riihinen, Jämsän kaupunki, hyvinvointikoordinattori 
Katja Pohjoismäki, Jämsän kaupunki, nuorisopalvelut, vapaa-aikapalvelu-
päällikkö, ohjausryhmän puheenjohtaja 
Palkattavat koulunuorisotyöntekijät, Jämsän kaupunki, nuorisopalvelut  
 
Em. ohjausryhmä toimii koulunuorisotyön kehittämishankkeen 
ohjausryhmänä. Sivistyslautakunta 23.5.2024 § 64 päätöksen mukaisesti 
tasetilin käyttöä varten on perustettu  ohjausryhmä. 

 
Avustuksen käytön raportointivaiheessa Koulunuorisotyön kehittäminen 
Jämsässä 2024-2025 -hankkeen tunnisteelle toteutuneita 
kokonaiskustannuksia tulee aluehallintoviraston avustuspäätöksen 
mukaisesti olla vähintään 33 333, 33 euroa. Avustus käytetään pääasiassa 
hankkeen työntekijöiden palkkakustannuksiin. Hanketoiminnan 
muutoksesta tehdään muutosilmoitus aluehallintovirastolle. Tasetilin 
käyttö raportoidaan sivistyslautakunnalle tilinpäätöksen yhteydessä. 
 
 
Koulunuorisotyön kehittäminen Jämsässä 2024-2025 -hankkeen 
avustushakemus ja aluehallintoviraston avustuspäätös on 
sivistyslautakunnan nähtävänä sähköisessä kokousjärjestelmässä. 
 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön 28 § mukaan sivistyslautakunta 
päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta  

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy Koulunuorisotyön kehittäminen Jämsässä 
2024-2026 -hankkeen käyttösuunnitelman. Hankkeen toteuttamiseen on 
varauduttu vuoden 2024 talousarviossa.  
Hankkeen vastuuhenkilönä toimii vapaa-aikapalvelupäällikkö Katja 
Pohjoismäki. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


